平成27年12月１日

各 位

資産取得の完了に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成 27年 11 月 20 日付プレスリリース「資産の取得

に関するお知らせ」に記載の下記資産の取得を完了いたしましたのでお知らせします。

記

＜取得資産＞

物件番号 物件名称 資産の種別
取得価格（千円）

（注）

Ｏ-１-146 グランカーサ永山公園通 不動産 1,002,000

（注）「取得価格」は、当該不動産の取得に要する諸費用（売買媒介手数料、公租公課等）を含まない金額（不動産売買契約書に記載され

た不動産の売買価格）を記載しています

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （コード番号： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ ･アセッ ト ･マネジメン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 中 村  修 次

  Tel.  03-5425-5600